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tal /

a/a

dotyczy: postepowania w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie:
»Przebudowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkot i Placéwek w Radziejowie”,

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwien
publicznych ( Dz. U. 2019. poz. 1843 z péz. zm. ) odpowiadam na pytania, ktére wptynely do
Zamawiajgcego.

Pytanie nr 1

Okreslone przez Zamawiajgcego wymagane dokumenty dotyczace nawierzchni
poliuretanowej odbiegaja od obowiazujacych. W-zwigzku z tym prosimy o ponowne
okreslenie aktualnych dokumentow. .

Odpowiedz:

Wymagane dokumenty dotyczace nawierzchni poliuretanowej:

- Karta techniczna potwierdzona przez producenta,

- Autoryzacja 1 gwarancja potwierdzona przez producenta (na etapie skladania ofert),
- Badania potwierdzajgce zgodno$¢ z norma PN EN 14877:2014,

- Badania potwierdzajace zgodnos¢ z normag DIN 18035-6:2014,

- Badania WWA + potwierdzenie kategorii pierwszej,

- Atest higieniczny PZH.

Wilasciwosci nawierzchni zgodnie z projektem budowlano-wykonawczym i SSTWiOR.

Pytanie nr 2

Prosimy o wyjasnienie, czy z uwagi na okres wykonania zadania zamiast podbudowy
betonowe;j (dtugie dojrzewanie) moze by¢ zastosowana wyrdéwnujaca twarda nawierzchnia
poliuretanowa typu ET grubosci okoto 5 cm.

Odpowiedz:

Dopuszczalne jest wykonanie wyréwnania podbudowy twarda warstwg wyrdwnujgca
poliuretanowg typu ET o grubo$ci okoto 5 cm.

Pytanie nr 3

Zgodnie z projektem kolor nawierzchni poliuretanowej TETRAPUR IV ENZ to kolor
czerwony.

Odpowiedz:

Kolor nawierzchni poliuretanowej wymagany przez Zamawiajacego:

- boisko do pitki rgcznej 0 wymiarach 20m x 40m — kolor czerwony,

- strefa bezpieczenstwa — kolor zielony.



Pytanie nr 4

Prosze o informacje, czy Zamawiajacy bedzie punktowal potwierdzenie

wizji lokalnej wystawione na podwykonawce Oferenta?

Odpowiedz:

Tak, pod warunkiem wskazania tego podwykonawcy w ofercie (zatgcznik nr 3 do SIWZ).

W zwigzku z zamieszczonymi odpowiedziami na pytania, nie przedluza sie
terminu skiadania ofert, co jest zgodne z art. 38 ust. 6 Prawa zaméwien publicznych.

Z powazaniem:




